2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О внесении изменений в постановление администрации Березовского городского округа от 23.06.2014 № 373 «Управление муниципальными финансами Березовского городского округа» на 2014 год и

плановый период 2015-2016 годы»
В целях повышения качества управления  муниципальными финансами Березовскогогородского округа, на основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Березовского городского округа от 23.06.2014 № 373 «Управление муниципальными финансами Березовского городского округа» на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы» (в редакции постановления администрации Березовского городского округа от 30.12.2014 №926) следующие изменения:

1.1. В таблице «Целевые показатели (индикаторы)» раздела 4 «Оценка эффективности реализации программы» пояснительной записки муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Березовского городского округа на 2014 и плановый период 2015-2017 годы»
1.1.1. строку:

«
	№ п/п
	Наименование программных мероприятий
	Наименование целевого показателя (индикатора)
	Ед. изм.
	Исходные показатели базового года (2013 год)
	Значение целевого индикатора программы

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	7.
	Контроль наличия и состояния просроченной кредиторской задолженности органов исполнительной власти Березовского городского округа и подведомственных им учреждений, принятие мер, способствующих снижению накопленной просроченной задолженности
	Отношение объема просроченной кредиторской задолженности Березовского городского округа к расходам бюджета (ПЭ3)
	процент
	0,6
	≤ 0,5
	≤ 0,4
	≤ 0,3
	≤ 0,2

»
изложить в следующей редакции:
«
	№ п/п
	Наименование программных мероприятий
	Наименование целевого показателя (индикатора)
	Ед. изм.
	Исходные показатели базового года (2013 год)
	Значение целевого индикатора программы

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	7.
	Контроль наличия и состояния просроченной кредиторской задолженности органов исполнительной власти Березовского городского округа и подведомственных им учреждений, принятие мер, способствующих снижению накопленной просроченной задолженности
	Отношение объема просроченной кредиторской задолженности Березовского городского округа к расходам бюджета (ПЭ3)
	процент
	0,6
	≤ 0,5
	≤ 0,4
	≤ 0,1
	≤ 0,09

».
2. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа Волковой Н.В. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Березовского городского округа, опубликование настоящего постановления в приложении газеты «Мой город».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Березовского городского округа Иванову Л.В.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Березовского

городского округа
Д.А.Титов